Projeto de Resolução n°             /2023

Concedo Diploma Comemorativo
 “Oswaldo Ferreira”

Art 1°  Fica concedido o Diploma Comemorativo Oswaldo Ferreira, a Senhora Jane Feliciana de
Assis, pelos relevantes serviços prestados à saúde Pública do Município de Santa Luzia,

Art 2°  Esta Revolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário,

Município de Santa Luzia – MG, 17 Marco de 2023

LELEI DO SALÃO
Vereador

Câmara Municipal de Santa Luzia

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320033003400370030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320033003400370030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320033003400370030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

.Biografia

Jane Feliciana de Assis. 70 Anos, nascida em Belo Horizonte, filha de Tereza Feliciana de Assis e
Arnaldo Ribeiro de Assis, divorciada, mãe de dois filhos, Devidson Feliciano de Assis e Hudson
Márcio Feliciano, residente na Rua: Alice Soares Viana N°54  bairro: Cristina C, Moradora de Santa
Luzia  a  30  anos.  Aonde  tive  o  privilegio  de  criar  meus  filhos,  nessa  cidade  que  amo,  tive  a
oportunidade de atuar como conselheira tutelar, na Sede de Santa Luzia, e também foi Assessora
Parlamentar na Câmara Municipal de Santa Luzia, sou Graduada em Gerontologia, na faculdade
Uninter, possui outros vários cursos de formação, Atualmente estou trabalhando na Área da Saúde
como ACS no PSF SESC a mais de 10 anos na área da saúde.

Município de Santa Luzia – MG, 17 Marco de 2023

LELEI DO SALÃO
Vereador

Câmara Municipal de Santa Luzia

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320033003400370030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320033003400370030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320033003400370030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	. Biografia